АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                        КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
                                          КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22.06.2020                                  с.Щетинкино                                № 9-п
 Об утверждении
Схемы теплоснабжения.
        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  администрация Щетинкинского сельсовета постановила:
  1.  Утвердить  прилагаемую Схему теплоснабжения  с.Щетинкино Курагинского района на период с 2013 по 2028г.

  2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой
  3. Распоряжение вступает в силу со дня  опубликования.
  4. Разместить на официальном сайте.
Глава  Щетинкинского  сельсовета                                  В.В.Щекалев